
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO 

Settore Relazioni con gli studenti disabili e con DSA 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

 
 

  
    Decreto n. 3036 prot. n. 89099 del 01.12.2020 

  

IL RETTORE 

 
 
VISTO   

 
 
 
 
VISTO  

 

il D.R. n. 2472 del 07.10.2020, con il quale è stato emanato il 
bando di concorso per l’assegnazione di n. 9 premi di € 
1.500,00 ciascuno per tesi di laurea discusse nell’anno 
accademico 2018/2019, su temi riguardanti la disabilità;  

VISTO 
l’art. 5 del predetto bando di concorso, contenente i criteri per la 
composizione della Commissione Giudicatrice; 
 

CONSIDERATA l’esigenza di nominare una Commissione Giudicatrice per la 
verifica e la valutazione delle domande presentate dagli 
studenti, la formulazione della graduatoria di merito e 
l’assegnazione dei premi 

DECRETA 

 

è costituita la Commissione Giudicatrice per il conferimento di n. 9 premi 
dell’importo di € 1.500,00 ciascuno per tesi di laurea discusse nell’anno accademico 
2018/2019, sui temi riguardanti la disabilità, con la seguente composizione:  
 
Prof. Gianfranco Crupi      (Presidente) 
Prof.ssa Deborah French (Componente)  
Prof.ssa Federica Ricci    (Componente e segretario) 
 
 
Il presente dispositivo è acquisito nella raccolta dell’apposito registro. 
 
 

                                     F.to IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 


